SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

BAN QLDA CSHT CHUỖI

GIÁ TRỊ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-DAHP3 Lạng Sơn, ngày  04  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt danh

sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói thầu LS-ARVC-CS01, Ban

QLDA cơ sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp trân trọng kính mời đại diện các đơn

vị tới tham dự Lễ mở thầu đề xuất tài chính Gói thầu LS-ARVC-CS01/Tư vấn giám

sát thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp hạ tầng phục vụ chuỗi giá trị

nông nghiệp thuộc Hợp phần 3 (Cơ sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp) dự án

BIIG1-TDA tỉnh Lạng Sơn với nội dung như sau:

1. Thành phần tham gia

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Sở Nông nghiệp và PTNT: Phòng KHTC, phòng QLXDCT;

- Ban Quản lý dự án cơ sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp: Lãnh đạo ban

và thành viên chuyên trách;

- Tổ chuyên gia đấu thầu theo Quyết định số 481/QĐ-SNN: Tổ trưởng tổ

chuyên gia đấu thầu;

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 05/4/2024 (Thứ 6);

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nông nghiệp và PTNT.

3. Nội dung

Tham dự Lễ mở thầu đề xuất tài chính gói thầu: LS-ARVC-CS01/Tư vấn

giám sát thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp hạ tầng phục vụ chuỗi giá

trị nông nghiệp thuộc Hợp phần 3 (Cơ sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp) dự án

BIIG1-TDA tỉnh Lạng Sơn.

Kính mời đại diện các đơn vị có mặt đúng thời gian và địa điểm trên để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Tổ chuyên gia ĐT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-04-04T17:08:58+0700
	Nguyễn Phúc Đạt

		2024-04-04T17:22:29+0700

		2024-04-04T17:22:14+0700

		2024-04-04T17:22:54+0700